
Zarządzenie Nr 169/2024
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 13 marca 2024 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza”

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 1 zarządzenia Nr 219/2019 Prezydenta
Miasta  Kalisza  z dnia  19  kwietnia  2019  r.  w  sprawie  zasad  nadania  tytułu  „Honorowy
Przyjaciel Kalisza” zarządza się, co następuje:

§ 1
1. W uznaniu zasług dla Kalisza nadaje się tytuł „Honorowy Przyjaciel Kalisza”:

Elżbiecie Kaczmarek 

2. Charakterystykę uhonorowanej osoby zawiera załącznik do zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kalisza. 

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                        Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski



Załącznik
       do zarządzenia Nr 169/2024

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 13 marca 2024 r.

Elżbieta Kaczmarek

Elżbieta Kaczmarek jest wieloletnią pracownicą kaliskiego teatru. Na stanowisku suflerki 
przepracowała blisko 40 lat, czasami będąc także asystentką reżysera, a od 2000 roku 
łączyła suflowanie z zadaniami inspicjenta. W latach 1978-2015, jako pełnoetatowa 
pracownica teatru, występowała w roli inspicjenta-suflera lub opiekunki teatrów 
przyjeżdżających na Kaliskie Spotkania Teatralne. Od 2016 roku nadal wspiera swoim 
doświadczeniem i wiedzą realizację wielu spektakli. 
Nazywana dobrym duchem kaliskiej sceny. Przez przełożonych oceniana jako kompetentna, 
zorganizowana, życzliwa i zaangażowana. Wspiera artystów i cały zespół twórców spektakli 
w wielu trudnych sytuacjach. Na przestrzeni lat współpracowała 
z mnóstwem twórców. Jej doświadczenie zawodowe sprawia, że jest Elżbieta Kaczmarek 
jest kopalnią wiedzy o kaliskiej scenie oraz goszczących w Kaliszu zespołach teatralnych. 
Elżbieta Kaczmarek w pełni zasługuje na tytuł Honorowy Przyjaciel Kalisza. 

                                                                                                        Prezydent Miasta Kalisza
          /…/

  Krystian Kinastowski 


